
PAPILDOMOS ĮRANGOS PAVYZDŽIAI
EXAMPLES OF ADDITIONAL EQUIPMENT

LED prožektorius
LED Spotlight 150w

LED šviestuvas
LED Spotlight 11w

Šviestuvas
Spotlight 75w

TV stovas 
TV stand

LED TV

Išsirinkę papildomą įrangą stendui užpildykite 
„Paraišką papildomos įrangos nuomai“. 
Brėžinyje „Stendo grindų planas“ nurodykite, 
kurioje stendo vietoje turi būti sumontuota Jūsų 
pasirinkta įranga. Paraišką išsiųskite adresu:

Select the additional equipment for your stand, 
complete "The application for additional rent". 
In the scheme "Plan of stand flooring" indicate 
the place for the installation of your selected 
additional equipment. Send the completed application:

UAB „Ekspozicijų centras“ 
Karaliaus Mindaugo pr. 50
LT-44334 Kaunas, Lietuva
Tel.: +370 37 79 29 85
El. paštas: kaunas@expo.lt
www.expo.lt

43"

70"Nuomos kaina vienai dienai (min 3 dienos)

Primontuojama stiklinė lentyna
Glass shelf

Primontuojama lentyna
Shelf

Kampinė lentyna
Corner shelf

Lentynų konstrukcija
Shelves construction

Nuožulni lentyna bukletams
Inclined shelf for booklets

Stalas-vitrina
Table show-case

Stalas-vitrina
Table show-case

Kampinė vitrina (lenkta)
Corner show-case (arched)

35 €37 €23 €

110 €
102 €

203 €

311 €30 €27 €

35 €29 €98 €

115 €133 €222 €

153 €138 €118 €
Spinta-vitrina su stiklais
Show-case

Spinta-vitrina su stiklais
Show-case

Spinta-vitrina su stiklais
Show-case

Infobaras
Infocounter

500
780

1000

954

300

2364

954

1362

864

954

564

264

954 462
954

564

264

1512

864

1212

214

954

1212

214

864

954954

230

954954

300

954462

214

470

470

470

470

462

1212

214

864

954462

1212

214

864

462

Nuomos kainos nurodytos be PVM
Prices without VAT

www.expo.lt

14

464544

Aliuminio karkasas apšvietimui
Lighting frame
1 m

29 €

61

5957

12

9

6

3

11

8

5

2

10

7

4

1

55
56

Šaldytuvas / vitrina
Fridge / showcase

71

575 €

55" 165 €

Firminis ženklas
Logo on frieze

Grotelės (sienose) + 10 kabliukų
Wire netting + 10 hooks

90

90

64 €36 €

250

250

6962

Kabliukas (Nuoma)
Hook 6 €

60



Stalas (baltas, chromuotomis kojomis)
Table (white with chromium plated foots)

T-2

800
800

Varstamosios durys
Bascule door

Stalas - apvalus Ø 70
Round table
T-1

Pakyla (trikampė)
Triangular platform

Pakyla
Platform

Pakyla
Platform

864

1362

954

954

864

954954

864

462462

Sienelė
Panel

Sienelė
Panel

Sienelė su stiklu
Glass panel

2364

954

2364

954

2364

462

Pakyla
Platform

Pakyla
Platform

Pakyla
Platform

462 462

364

954954

364
864

954
462

Spintelė - baras
Cupboard - bar

216 1060

864

150

Spintelė - baras
Cupboard - bar

Pakyla
Platform

740

864

216
462

954

364

Lankstinukų laikiklis
Holder for booklets

Stovas lankstinukams
Holder for booklets

Kabykla drabužiams / Kronšteinas
Wardrobe suspension / Holder

954

Žurnalinis staliukas
Coffe table
Z-4

Fotelis (baltas odinis)
White leather armchair
F-3

Kabykla drabužiams
Wardrobe suspension

300

Baro kėdė (balta odinė)
White leather bar chair
B-1

Baro kėdė
Bar chair
B-5

Kėdė medinė
Wooden chair
K-6

Kėdė (balta odinė)
White leather chair
K-5

Kėdė (juoda chromuotomis kojomis)
Chair (black with chromium plated foots)
K-3

Baro stalas
Bar table
BS-3

Stalas - baras
Bar table

Spintelė
Cupboard 23 €104 € 39 €

74 €64 € 51 €

41 €61 € 29 €

64 €46 € 68 €

98 € 91 € 49 €

22 €34 €23 €

14 €52 €68 €

43 €23 €22 €

28 €14 €30 €

140 €75 €114 €
Spintelė - infokaunteris (lenkta)
Sideboard (bend)

43

40

37

34

42

39

36

33

41

38

35

32

313028

27

24

21

18

26

23

20

17

25

22

19

16

151413

2364

954

864

954
4621512

864

954

462

462

954

864
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